平成 22 年５月 13 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長       新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)」に基づく

独立委員会委員の一部交代のお知らせ

平成 22 年５月 13 日開催の当社取締役会において、「当社株式等の大規模買付行為に関する対応

策（買収防衛策）」に基づき設置している独立委員会委員の一部交代について、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．新任委員（就任予定日 平成 22 年６月 17 日）

前田 昭

前田昭氏は、平成 22 年６月 17 日開催予定の当社第 40 期株主総会における新任監査役

候補であります。

同氏の略歴につきましては、添付資料をご参照ください。

２．退任委員（退任予定日 平成 22 年６月 17 日）

林 平蔵

本人より、健康上の理由による辞任の申し出があったことによるものであります。

以  上

（添付資料）

ご参考：平成22年６月17日以降の独立委員会委員の氏名及び略歴

八 島 彬 乃 氏

昭和35年 4月 大和運輸株式会社（現ヤマト運輸株式会社）入社

平成 4年 6月 同社 取締役東北支社長

平成 9年 6月 ヤマトホームサービス株式会社 代表取締役

平成10年 6月 当社 社外監査役（現任）

平成20年 6月 当社 独立委員会委員（現任）

平成22年 3月 当社 独立役員（現任）

遠 藤 大 助 氏

平成 3年10月 司法試験合格

平成 6年 4月 福島県弁護士会登録

平成 6年 4月 遠藤大助法律事務所 開設

所長（現任）

平成18年 6月 当社 社外監査役（現任）

平成20年 6月 当社 独立委員会委員（現任）

平成22年 3月 当社 独立役員（現任）

前 田 昭 氏

昭和41年 4月 株式会社毎日新聞社入社

平成 2年 1月 同社 外信部編集委員・副部長

平成 4年10月 同社 総合メディア本部情報開発部長

平成 8年10月 同社 東京本社マーケティング本部長

平成11年 7月 株式会社テレビユー福島入社

平成14年 6月 同社 取締役事業局長

平成16年 6月 同社 取締役郡山支社長

平成21年 6月 同社 退任

平成22年 6月 当社 社外監査役（予定）

平成22年 6月 当社 独立委員会委員（予定）

平成22年 6月 当社 独立役員（予定）

以 上